
- 1 - 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/354/06 

Rada Miasta Szczecinek  

z dnia 24 kwietnia 2006r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji dotyczących zasięgu terytorialnego jednostek 

pomocniczych – osiedli na terenie miasta Szczecinek  

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128), oraz § 27 punkt 2 Statutu Miasta Szczecinek (Dz. U. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 51, poz. 885 i poz. 8860) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje. 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w sprawie zasięgu terytorialnego jednostek pomocniczych – osiedli 
na terenie miasta Szczecinek. 

§ 2. 1. Ustala się termin konsultacji od dnia 1.05.2006r. do dnia 31.05.2006r. 
2. Propozycje podziału terytorialnego miasta na osiedla zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Mieszkańcy wyrażają swoją opinię poprzez wypełnienie karty konsultacyjnej stanowiącej załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  
4. Karty konsultacyjne można pobierać w Urzędzie Miasta oraz ze strony internetowej Urzędu Miasta 

www.szczecinek.pl. 
Wypełnione karty konsultacyjne składa się w Urzędzie Miasta lub przesyła za pośrednictwem internetu na adres: 
urzad@um.szczecinek.pl 

§ 3. Konsultacje przeprowadza i wynik jej ustala Miejska Komisja Konsultacyjna w składzie: 
a) Andrzej Bratkowski - Przewodniczący, 
b) Romualda Wójcik - Sekretarz, 
c) Czesław Podkowiak - Członek. 

§ 4. 1. Do zadań Miejskiej Komisji Konsultacyjnej należy: 
a) zarządzenie wydrukowania kart konsultacyjnych, 
b) zebranie wypełnionych kart konsultacyjnych, 
c) sporządzenie dwóch egzemplarzy protokołu wyników konsultacji i przekazanie ich Przewodniczącemu Rady Miasta 

i Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 
 
 
ZAŁĄCZNIKI 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/354/06 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 24 kwietnia 2006r. 

 
 
 

Zasięg terytorialny jednostek pomocniczych – osiedli w M ieście Szczecinek 
 

 

Nr Ulice  
Grota Roweckiego Bora Komorowskiego 
Okulickiego Niedźwiadka Tokarzewskiego – Karaszewicza 
Karlińska 703 Połczyńska 1094 
Polna (od Krakowskiej) 150 Białogardzka 331 
Budowlanych 1146 Barwicka 308 
Lwowska 645 Kościuszki (od Jagiełły do Trzesieki) 5 

1 

Jagiełły 50 AB, 52 A-C, 56 A-E 329   
Liczba mieszkańców   4.711 

Polna (od Myśliwskiej do Krakowskiej) 177 Grunwaldzka 67 
Królowej Jadwigi 97 Malborska 78 
Zawiszy 75 Ziemowita 11

2 
Pułaskiego 70 Krakowska   
Jagiełły (bez 50 AB, 52 A-C, 56 A-E) 115 Witolda 52 
Warmińska 39 Kościuszki (od Kilińskiego do Jagiełły) 124 
Mazurska 29 Gotycka 13 
Derdowskiego 207 Kosińskiego 181 
Wileńska 82 Kilińskiego 30 

2 

Głowackiego 34   
Liczba mieszkańców   1.582 

Bugno 39 Kołobrzeska 892 3 
Koszalińska (od Myśliwskiej) 2370   

Liczba mieszkańców   3.301 
1 Maja (od Narutowicza) 22 Konopnickiej 1 
Zielona (od 1 Maja) 428 Zaułek 136 
Wiatraczna 28 Koszalińska (do Myśliwskiej) 895 
Myśliwska 327 Kręta 119 
Nowa 51 Jeziorna (od Kościuszki do Koszalińskiej) 230 
Mierosławskiego 1120 Kościuszki (do Kilińskiego) 873 

4 

Polna do Myśliwskiej) 206 Szkolna 201                                                         
Liczba mieszkańców   4.637 

1 Maja (do Narutowicza) 682 Zielona (do 1 Maja) 57 
Narutowicza (do 1 Maja) 522 Kaszubska 210 
Szafera 308 Wodociągowa 1339 
Rzeczna 378 Lipowa (od Bagiennej – strona płd.) 161 

5 

Słupska 51   
Liczba mieszkańców   3.708 

Kwiatowa 173 Sienkiewicza 156 
Słowiańska (do Armii Krajowej) 741 Łódzka 348 
Szymanowskiego 123 Rybacka 63 
Norwida 22 Prusa 13 
Poświatowskiej 9 Tuwima 2 
Wyspiańskiego 6 Dąbrowskiej  
Gałczyńskiego  Wiejska 247 

6 

Armii Krajowej (od Słowiańskiej) 105   
Liczba mieszkańców   2.008 

Winniczna 605 Plac Winniczny 96 
Wyszyńskiego (do Boh.Stalingradu – strona 
 wsch.) 

576 Bagienna  

Reja 324 Matusewicz 57 
Młyńska 5 Plac Młyński 17 
Moniuszki 22 Pomorska 123 
Niecała 77 Armii Krajowej (strona płn.) 635 
Artyleryjska 151 Kopernika 1731 
Spółdzielcza 645 Cieślaka   

7 

Poniatowskiego 87   
Liczba mieszkańców   5.151 



 

- 2 - 

Jasna 13 Kisielewskiego  
Lelewela 27 Ordona 208 
Jeziorna (od Kościuszki do Ordona) 115 Junacka 92 
Parkowa 37 Podwale  
Ogrodowa 19 Lipowa (strona płn.) 40 
Wyszyńskiego (do Boh. Stalingradu – 
strona zach.) 

758 Emilii Plater 231 

Bohaterów Stalingradu 295 Limanowskiego (do Boh. Stalingradu) 267 
Mariacka 182 Rzemieślnicza 73 
Wyścigowa 20 Wojska Polskiego 91 
9 Maja 312 Plac Wolności 525 
Strażacka 3 Powstańców Wlkp. 179 
3 Maja 7 Zamkowa 98 
Plac Sowińskiego  Ks. Elżbiety 64 
Bohaterów Warszawy 558 Drzymały   
Mickiewicza (do Boh. Stalingradu) 21 Sadowa 92 
Garbary  Podgórna  
Szewska 113 Młynarska 18 

8 

Piotra Skargi  Jana Pawła II 188 
Liczba mieszkańców   4.646 

Limanowskiego (od Boh. Stalingradu) 127 Kamińskiego 203 
Plac Kamińskiego   Wyszyńskiego (od. Boh. Stalingradu) 605 
28 Lutego (do Warszawskiej) 856 Bestwina 44 
Kochanowskiego 12 Kamienna 351 
Zana 43 Chodkiewicza 85 
Chełmińska 1022 Armii Krajowej (strona płd.) 502 
Skłodowskiej 57 Sikorskiego (do Warszawskiej) 257 
Klasztorna 188 Słowackiego   
Mickiewicza (od Boh. Stalingradu) 100 Matejki 139 

9 

Wybickiego 75 Traugutta 42 
Liczba mieszkańców   4.708 

Przemysłowa 149 28 Lutego (od Warszawskiej) 574 
Warszawska 542 Wiśniowa 117 
Drahimska 219 Kanałowa 38 
Plac Wazów  Plac Przyjaźni 1 
Piłsudskiego 858 Dworcowa 65 
Sikorskiego (od Warszawskiej)   Toruńska 271 
Szczecińska 609 Słoneczna 129 
Gdańska 298 Miła 222 
Czaplinecka 185 Poznańska 131 

10 

Chojnicka 73 Grudziądzka 89 
Liczba mieszkańców   4.664 

Waryńskiego  Pilska 92 
Klonowa 56 Bukowa 200 
Cisowa   Boczna 57 
Brzozowa 69 Czarnobór 38 
Czwartaków  Dębowa 84 
Harcerska  Jesionowa 57 
Jodłowa  Kasztanowa 77 
Łukasiewicza  Miodowa 41 
Modrzewiowa  Obrońców Westerplatte 18 
Orląt Lwowskich  Orzechowa 26 
Ostrobramska  Sosnowa 1 
Szarych Szeregów   Wierzbowa 28 

11 

Leśna 62 Fabryczna 48 
Liczba mieszkańców  954 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/354/06 
 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 24 kwietnia 2006r. 

 
 

KARTA  
dla przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji dotyczących zasięgu terytorialnego 

jednostek pomocniczych - osiedli na terenie miasta Szczecinek  
 
1. CZY AKCEPTUJE PANI/PAN PROPONOWANY PONIŻEJ PODZIAŁ TERYTORIALNY MIASTA NA OSIEDLA 

Nr 
osiedl a Nazwa osiedla  Ulice  

1 Zachód  I Grota Roweckiego, Bora Komorowskiego, Okulickiego Niedźwiadka, 
Tokarzewskiego-Karaszewicza, Karlińska, Połczyńska, Polna (od Krakowskiej), 
Białogardzka, Budowlanych, Barwicka,  Lwowska, Kościuszki (od Jagiełły do 
Trzesieki), Jagiełły 50 AB, 52 A-C, 56 A-E.  

2 Zachód  II Polna (od Myśliwskiej do Krakowskiej), Grunwaldzka, Królowej Jadwigi, 
Malborska, Zawiszy, Ziemowita, Pułaskiego, Krakowska, Jagiełły (bez 50 AB, 52 
A-C, 56 A-E), Witolda, Warmińska, Kościuszki (od Kilińskiego do Jagiełły), 
Mazurska, Gotycka, Derdowskiego, Kosińskiego, Wileńska, Kilińskiego, 
Głowackiego.  

3 Koszalińska – 
Kołobrzeska 

Bugno, Kołobrzeska, Koszalińska (od Myśliwskiej). 

4 Mierosławskiego 
- Wiatraczna 

1 Maja (od Narutowicza), Konopnickiej, Zielona (od 1 Maja), Zaułek,  Wiatraczna, 
Koszalińska (do Myśliwskiej), Myśliwska, Kręta, Nowa, Jeziorna (od Kościuszki do 
Koszalińskiej), Mierosławskiego, Kościuszki (do Kilińskiego), Polna (do 
Myśliwskiej), Szkolna. 

5 Wodociągowa - 
Rzeczna 

1 Maja (do Narutowicza), Narutowicza (do 1 Maja), Zielona (do 1 Maja), 
Kaszubska, Szafera, Wodociągowa, Rzeczna, Lipowa (od Bagiennej – str.płd.), 
Słupska. 

6 Słowiańska - 
Łódzka 

Kwiatowa, Sienkiewicza, Słowiańska (do Armii Krajowej), Łódzka, 
Szymanowskiego, Rybacka, Norwida, Prusa, Poświatowskiej, Tuwima, 
Wyspiańskiego, Dąbrowskiej, Gałczyńskiego, Wiejska, Armii Krajowej (od 
Słowiańskiej). 

7 Kopernika - 
Winniczna 

Winniczna, Plac Winniczny, Wyszyńskiego (do Boh.Stalingradu str. wsch.), 
Bagienna, Reja, Matusewicz, Młyńska, Plac Młyński, Moniuszki, Pomorska, 
Niecała, Armii Krajowej (strona płn.), Artyleryjska, Kopernika, Spółdzielcza, 
Cieślaka, Poniatowskiego. 

8 Centrum Jasna, Kisielewskiego, Lelewela, Ordona, Jeziorna (od Kościuszki do Ordona), 
Junacka, Parkowa, Podwale, Ogrodowa, Lipowa (strona płn.), Wyszyńskiego (do 
Boh.Stalingradu - strona zach.), Emilii Plater, Bohaterów Stalingradu, 
Limanowskiego (do Boh. Stalingradu), Mariacka, Rzemieślnicza, Wyścigowa, 
Wojska Polskiego, 9 Maja, Plac Wolności, Strażacka, Powstańców 
Wielkopolskich, 3 Maja, Zamkowa,   Plac Sowińskiego, Księżnej Elżbiety, 
Bohaterów Warszawy, Drzymały, Mickiewicza (do Boh.Stalingradu), Sadowa, 
Garbary, Podgórna, Szewska, Młynarska, Piotra Skargi, Jana Pawła II. 

9 Mickiewicza - 
Chełmińska 

Limanowskiego (od Boh. Stalingradu), Kamińskiego, Plac Kamińskiego, 
Wyszyńskiego (od Bohaterów Stalingradu), 28 Lutego (do Warszawskiej), 
Mestwina, Kochanowskiego, Kamienna, Zana, Chodkiewicza, Chełmińska, Armii 
Krajowej (strona płd.), Skłodowskiej, Sikorskiego (do Warszawskiej), Klasztorna, 
Słowackiego, Mickiewicza (od Boh. Stalingradu), Matejki, Wybickiego, Traugutta. 

10 Szczecińska - 
Gdańska 

Przemysłowa, 28 Lutego (od Warszawskiej), Warszawska, Wiśniowa, Drahimska, 
Kanałowa, Plac Wazów, Plac Przyjaźni, Piłsudskiego, Dworcowa, Sikorskiego (od 
Warszawskiej), Toruńska, Szczecińska, Słoneczna, Gdańska, Miła, Czaplinecka, 
Poznańska, Chojnicka, Grudziądzka. 

11 Pilska - Raciborki Waryńskiego, Pilska, Klonowa, Bukowa, Cisowa, Boczna, Brzozowa, Czarnobór, 
Czwartaków, Dębowa, Harcerska, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, 
Łukasiewicza, Miodowa, Modrzewiowa, Obrońców Westerplatte, Orląt Lwowskich, 
Orzechowa, Ostrobramska, Sosnowa, Szarych Szeregów, Wierzbowa, Leśna, 
Fabryczna. 

  
 

       TAK      NIE   
 
 

2. JEŚLI ODPOWIEDZIAŁA PANI/PAN NIE, PROSIMY O WSKAZANIE, KTÓRE ULICE POWINNY ZNALEŹĆ SIĘ 
W INNYM (I KTÓRYM) OSIEDLU. 

  



 

- 2 - 

 

Ulica  Jest w osiedlu nr  Powinna w osiedlu nr  

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

   
 

 
 

  

 
 

  

 
 
3. UWAGI I WNIOSKI:  
......................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
 
 
Uwaga!  

1. Opinię wyraża się poprzez zaznaczenie dokonanego wyboru w kratce obok wybranej opcji krzyżykiem. 
2. Karta przedarta, inna niż urzędowa lub niewypełniona jest nieważna. 

 
 
 
 

Pieczęć 
Rady Miasta 
 
 


